Председателю Правления Фонда развития предпринимательства Муниципального Района Сызранский Самарской области
Кирилину В.П.
от ___________________________
(наименование субъекта малого предпринимательства)
конт. тел. ________________________

Заявление
о предоставлении консультационной  поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства
Сызранского района Самарской области

Формулировка вопроса для оказания консультационной поддержки:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу Вас оказать мне консультационную поддержку в виде: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Общие сведения об организации (индивидуальном предпринимателе):
     1. Полное (в т.ч. фирменное и сокращенное) наименование организации; индивидуального предпринимателя _______________________________________
_________________________________________________________________________
2.Телефон, факс, адрес электронной почты____________________________________
3. ОГРН ________________________________________________________________
4. Дата регистрации ______________________________________________________
5. Место регистрации  ____________________________________________________
6. Юридический адрес ____________________________________________________
7. Фактический адрес _____________________________________________________
8. ИНН _________________________________________________________________
9. Наименование основного вида деятельности ____________________________________________________________________
10. Среднесписочная численность __________________________________________

    Руководитель организации
(индивидуальный предприниматель)  ______________________(_____________________________________________)

     М.П.

«______» _______________________ 201___ г.